АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018                                                                                            № 219
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 26.12.2017 № 407
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, руководствуясь статьей 31 Устава района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 26.12.2017 № 407 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием деятельности администрации Унинского района, ее отраслевых управлений» в редакции постановлений от 29.01.2018 № 35, от 18.06.2018 № 171 (далее Положение):
в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 Положения слово "гардеробщик" заменить словом "охранник".
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Унинского района  А.В. Шаклеин